各 位

千曲川硬式野球クラブ

代表 赤羽 大

http://chikumagawa-k.com

千曲川硬式野球クラブ 協賛会員募集のご案内

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は千曲川硬式野球クラブの運営並びに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 昨年同様、本年も皆様に愛されるようなクラブを目指し、全力で活動していく所存でございます。

 つきましては大変恐縮ではございますが、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げま

す。

記

協賛金について

個人会員 一口 3,000 円  法人会員 一口 20,000円  VIP 会員 一口 100,000 円

申込方法

 千曲川硬式野球クラブ協賛会員の年間費として、別紙の会員申込書にご記入の上、FAX または担当者にお

渡しください。

納入方法

 協賛金は下記の口座にお振込み頂くか、スタッフに直接お渡しくださいますようお願い致します。

 振込手数料は、誠に申し訳ございませんがご負担頂きますようお願い致します。

    八十二銀行 小諸支店 普通口座 1041484 千曲川硬式野球クラブ

会員特典

 個人会員様 会員証とステッカーをお送り致します。

 企業会員様 個人会員特典に加え、ホームページ、パンフレットに掲載させていただきます。

 VIP 会員様  企業会員特典に加え、広告バナーをホームページに掲載させていただきます。

 グッズなど、会員価格でご購入頂けます。